ההחלטה על השלילה היא החלטה מידתית. היא לוקחת בחשבון את הנזקים העלולים להיגרם לבנותיו של העותר ואינה חלה על קשריהן עמו, וכמו כן אין בה כדי לשלול ממנו קשר עם בא כוחו לצורך קבלת ייעוץ וייצוג משפטי.

נוכח האמור לעיל, לא מצאתי להתערב בהחלטת המשיבים. על כן נדחית העתירה.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

ניתנה היום, ח' אדר תשע"ד, 08 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.